
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

№ 28 «Хрусталик» города Волжска Республики Марий Эл 

 

               

                                          ПРИКАЗ 

 

О мерах по реализации Указа Главы Республики Марий Эл от 03 апреля 

2020 г. №71 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Марий Эл 

от 17 марта 2020 г. №39» 

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 г. 

№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 

распространяем новой коронавирусной инфекции (CОVID-19)», в 

соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 03 апреля 2020 года 

№ 71 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Марий Эл от 17 

марта 2020 года № 39, приказом МУ «Отдел образования» администрации 

городского округа «Город Волжск» от 06.04.2020г. № 0604003 о/д 

приказываю: 

1. Ввести до 30 апреля 2020 года включительно режим повышенной 

готовности. 

2. Установить с 4 апреля по 30 апреля 2020 года включительно нерабочие 

дни с сохранением за работниками заработной платы. 

2. Рекомендовать педагогам ДОУ ежедневно направлять методические 

материалы, рекомендации (консультации) для родителей по организации 

работы с детьми.  

3. Ишмятовой Ольге Викторовне, старшему воспитателю,  обеспечить         

размещение, систематическое обновление новостной ленты методическими 

материалами и рекомендациями (консультациями) для родителей по 

организации работы с детьми на официальном сайте ДОУ 

(http://dou28hrustalik.org.ru). 

  

Номер 

документа 

Дата 

№  

0604001о/д 

06.04.2020 г. 

http://dou28hrustalik.org.ru/


 

 


